ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Sa Đéc, ngày  18 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023

và nhận đơn phúc khảo bài thi

Qua xem xét kết quả thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc thông báo kết quả thi vòng 2 đến

các thí sinh tham dự kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 trên địa bàn thành

phố Sa Đéc như sau:

1. Kết quả thi:

Kết quả thi vòng 2 của các thí sinh dự thi kỳ thi tuyển công chức cấp xã

năm 2023 (kèm theo kết quả thi).

2. Phúc khảo bài thi:

- Thí sinh có yêu cầu phúc khảo gửi đơn đề nghị phúc khảo từ ngày

19/12/2023 đến hết ngày 02/01/2024 (Theo mẫu đơn đính kèm).

- Địa điểm nộp Đơn đề nghị phúc khảo bài thi: Tại Phòng Nội vụ thành phố

Sa Đéc (Số 530A, đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm 5, phường 1, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

- Lệ phí: 150.000 đồng/01 bài thi.

Thí sinh muốn biết thêm chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Nội vụ thành phố

Sa Đéc qua số điện thoại 0277. 3861820 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. TU, TT. HĐND Thành phố;

- CT và các PCT. UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- Trang thông tin điện tử Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Hội đồng tuyển dụng, Ban giám sát;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Hon

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

BÀI THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023 (VÒNG 2)

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thành phố Sa Đéc.

Tôi tên:……………………………, sinh ngày……tháng……năm…….

- Là thí sinh dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã thành phố Sa

Đéc năm 2023.

- Số báo danh:………………….Phòng thi số:……

- Kết quả làm bài môn: …………………………………. đạt ………điểm.

Tôi xin phúc khảo bài thi môn: .....................................................................

 .................................................................................................................................

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, thành

phố Sa Đéc xem xét chấm phúc khảo bài thi của tôi theo quy định./.

   …………….., ngày…….tháng ……. năm 2023

Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

Nam Nữ

1 Phạm Thị Hồng Dung 25/07/1991 96 96

2 Huỳnh Ngọc Tuyết Nguyên 22/02/1993 87,5 87,5

3 Ngô Thị Ngọc Dung 26/11/1988 69 2,5 71,5

4 Lượng Thị Minh Thùy 31/01/1994 54,5 2,5 57

5 Dương Lê Quỳnh Oanh 15/10/2000 56,75 56,75

6 Trần Lê Tuyền 04/07/1985 51 51

7 Nguyễn Trung Hiếu 18/09/1999 23,25 23,25

8 Trần Minh Hoàng 08/02/1999 6,5 6,5

9 Nguyễn Song Quỳnh Như 15/05/1995 0,25 0,25

10 Đặng Thụy Thùy Dương 20/11/1992 96,75 96,75

11 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 10/08/1997 96,5 96,5

12 Lê Nhựt Huy 09/07/1990 94 94

13 Nguyễn Ngọc Mai Quyên 12/03/1988 93 93

14 Phạm Thị Yến Anh 26/10/1988 92 92

15 Đặng Thị Như Ý 13/02/1992 73,5 73,5

16 Nguyễn Thị Thu Kiều 01/12/1987 66,5 66,5

17 Lưu Nhất Vũ 13/05/1987 59 59

18 Nguyễn Thị Minh Thư 18/05/1998 41,5 41,5

19 Nguyễn Ngọc Thắm 19/05/1989 30 30

I. CHỨC DANH CÔNG CHỨC VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

II. CHỨC DANH CÔNG CHỨC TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN

STT Họ và tên

Ngày tháng

 năm sinh Điểm thi

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Kết quả

thi vòng 2

(đã cộng

điểm ưu

tiên)

Ghi chú

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày 18/12/2023 của UBND thành phố Sa Đéc)

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI VÒNG 2 KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

2

Nam Nữ

STT Họ và tên

Ngày tháng

 năm sinh Điểm thi

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Kết quả

thi vòng 2

(đã cộng

điểm ưu

tiên)

Ghi chú

20 Nguyễn Thị Thu Phương 04/10/1994 Vắng Vắng

21 Đặng Minh Chiến 14/04/1992 100 2,5 100

22 Trần Khoa 27/07/1991 50,5 50,5

23 Nguyễn Quốc Anh 10/02/1994 31,25 31,25

24 Huỳnh Trung Kiên 02/03/1998 23 23

25 Trần Khúc Lan Thanh 22/10/1993 93,5 93,5

26 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 18/09/1995 58 58

27 Nguyễn Đình Văn 09/05/1997 27,75 2,5 27,5

Không cộng

điểm ưu tiên

do kết quả thi

vòng 2 dưới 50

điểm

28 Nguyễn Thành Của 01/01/1984 19,5 19,5

29 Nguyễn Thị Thanh Nga 09/09/1999 Vắng Vắng

III. CHỨC DANH CÔNG CHỨC TƯ PHÁP - HỘ TỊCH

IV. CHỨC DANH CÔNG CHỨC VĂN HÓA - XÃ HỘI

		2023-12-19T11:02:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:10:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:10:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Kèm theo văn bản số 298/TB-UBND của ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC